様式第１号（第６条関係）

年  月  日

多可町長       様

                    申請者

                      住 所

                      氏 名

                      電話番号

多可町あったか家族多世代住宅助成金交付申請書

 多可町内において、親等をサポートし、親等と協力して生活する目的で、同居（ 近

居 ）するため、住宅を新築（ 増築 ・ 改築 ）したいので、多可町あったか家族多

世代住宅助成事業実施要綱の規定により、関係書類を添付して申請します。

記

１ 新築（増築・改築）地の地番  多可町   区

２ 建築業者等名  氏 名

          住 所

          電話番号

３ 事 業 費             円

４ 着工予定日       年  月  日

完成予定日       年  月  日